

Deklaracja dostępności

A zmniejsz tekst na stronie A domyślna wielkość tekstu na stronie A powiększ tekst na stronie

Urząd Gminy Sławoborze zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej: [BIP - Urząd Gminy Sławoborze](#).

Data publikacji strony internetowej: 2021-05-07.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2022-01-01.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2022-01-01.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-01-22.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Urząd Gminy Sławoborze.

Dodatkowe informacje oraz spis skrótów klawiaturowych

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Podmiotowa strona BIP została zaprojektowana tak, aby jak największa liczba użytkowników mogła z niej swobodnie korzystać używając różnych systemów operacyjnych i różnych przeglądarek. Dla osób słabowidzących przeznaczona jest wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB" przesuwa fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można przewijać stronę.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację. Osobą odpowiedzialną jest . Kontakt: , tel. . Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Za rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej BIP - Urząd Gminy Sławoborze odpowiada , , tel. .

Informacje na temat procedury

[Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich \(Link otwierany w nowym oknie\)](#)

Dostępność architektoniczna

Budynek przy ul. Kolejowa 8 w Sławoborzu, w którym siedzibę ma Urząd Gminy nie jest przystosowany dla osób z niepełnosprawnością ruchową, jest zlokalizowany w budynku piętrowym, pozbawionym windy.

Do budynku prowadzi jedno wejście z podjazdem dla osób na wózkach. Parter budynku jest dostępny dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Istnieje możliwość wezwania pracownika urzędu, celem obsługi osoby mającej trudności w poruszaniu się.

Nad wejściem nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące.

Brak toalet dla osób niepełnosprawnych.

Przed budynkiem wyznaczono 2 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego.

Dodatkowe informacje

[Raport o stanie zapewnienia dostępności podmiotu publicznego za rok 2020](#)

[Raport o stanie zapewnienia dostępności podmiotu publicznego za rok 2021](#)

metryczka

Odpowiedzialny za treść:	
Data wytworzenia:	22.01.2020
Opublikował w BIP:	Marek Nikipierowicz
Data opublikowania:	31.03.2022 15:13
Ostatnio zaktualizował:	Marek Nikipierowicz
Data ostatniej aktualizacji:	21.03.2023 09:27
Liczba wyświetleń:	846